
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2015 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 44/2015

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 16 lipca 2015 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r. poz. 1591 z

późniejszymi zmianami), na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) –

Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 44/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 16 lipca 2015 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

750 140,00 0,00

75011 140,00 0,00

4010 140,00 0,00

801 0,00 62 391,00

80101 0,00 43 998,00

2590 0,00 10 000,00

2820 0,00 3 004,77

4210 0,00 7 000,00

4240 0,00 23 755,68

4300 0,00 237,55

80110 0,00 16 700,00

4240 0,00 16 534,22

4300 0,00 165,78

80150 0,00 1 693,00

2820 0,00 1 028,00

4240 0,00 665,00

852 0,00 12 750,00

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołąch artystycznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Paragraf

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki

Gimnazja

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

PLAN FINANSOWY - 
WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2015 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia 

NazwaDział Rozdział



85206 0,00 12 750,00

4010 0,00 10 570,00

4110 0,00 1 922,00

4120 0,00 258,00

140,00 75 141,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia

Składki na Fundusz Pracy


